por el Ministerio de Vivienda y  Ordenamiento Territorial, el terreno tiene los 

siguientes usos de suelo vigente: R-R  Residencial Rural, por lo que concuerda 

con el proyecto  División Familiar. Ver Anexo #6: Certificación de uso de Suelo.  

5.9 Monto Global de la Inversión 

El monto total del proyecto  es aproximadamente cincuenta y dos mil seiscientos 

balboas con 00/100 (B/52,600.00).

6 - DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección se muestra de manera integrada los diferentes factores que 

componen el ambiente físico del área a lo largo del proyecto. La información 

correspondiente contiene los detalles relacionados con la caracterización del suelo,